
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 126

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 04:42:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2014

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Registro de Preços para fornecimento de Óleo Diesel Comum (uso automotivo), Diesel S-10,
Gasolina Comum e Etanol Comum, de acordo com as legislações vigentes da ANP, em regime de
entrega parcelada.
Resumo: Registro de Preços para fornecimento de Óleo Diesel Comum (uso automotivo), Diesel
S-10, Gasolina Comum e Etanol Comum, de acordo com as legislações vigentes da ANP, em regime
de entrega parcelada.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/04/2015 00:00:00 Documentos Relacionados - 2 termo aditivo - ris... Baixar

10/03/2015 00:00:00 Documentos Relacionados - 1 termo aditivo - PP ... Baixar

31/03/2014 00:00:00 Documentos Relacionados - Pregão Presencial 15-... Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/S18GrQa.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NkMElDX.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mABiziJ.pdf

